            








Brzeg, dn. 31 lipca 2006 r.

OR.IV-341-1-45/06

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 








KTÓRZY POBRALI 










SPECYFIKACJĘ ISTOTNYCH 









WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowań na zadania pn.:

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku Zespołu Szkół nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi  w Brzegu przy ul. Lompy 1. 
(organizowanych w trybie przetargów nieograniczonych)

Zgodnie z art.38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania do s.i.w.z.:

Pytanie nr  1: 

W załączniku graficznym dot. stolarki okiennej PCV nie określono rodzaju szprosów (konstrukcyjne, międzyszybowe, klejone) oraz ich szerokości? 
Odpowiedź: 

Mają to być szprosy międzyszybowe o szerokości 3 cm. 
Pytanie nr  2:

Proszę o podanie czy przez stolarkę okienną metalową należy rozumieć aluminiowa czy stalowa. 
Odpowiedź:

Ma to być stolarka aluminiowa. 








Z poważaniem











Z-ca Burmistrza











Mirosław Stankiewicz 

